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A Pioneira

Aberturas, Tintas e Ferragens
513587.7338 © 51 99313.0975

VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 36.434.360/0001-49 |.E.: 0860530760

Fone: (51) 35877338 ferragemvieiranh@gmail.com
Rua Pastor Gustav Nordlund, 66 - Sao Jose - Novo Hamburgo
- RS - CEP 93530490
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Cadigo

3580

4125

3584

11891

6850

12115

7093

TOMADA 10A ARIA -
TRAMONTINA

Ref.: 22225
INTERRUPTOR 6A
ARIA - TRAMONTINA
Ref.: 57241001
INTERRUPTOR 6A
DUPLO ARIA -
TRAMONTINA

Ref.: 57241040
DESEMPENADEIRA
17X30CM PVC TIPO A
LISA

Ref.: 10555

MASSA MULTIFLEX
90G - NACIONAL
Ref.: 2720

THINNER 450ML
ECONOMICO
PITBULL - NATRIELLI
Ref.: 426580
BELLACASA
ESMALTE
BRILHANTE PLATINA
900ML - KILLING
Ref.: BC1493/LT9

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartdo Débito T.E.F.

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4325 0836 4343 6000 0149 6500 2000 0447 6910 0030 8818

NFC-e n?44.769 Série2 02/08/2025 10:06:05
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Qtde UN VL. Unit. VI. Total

39,50

7,90

25,80

7,90

10,90

12,90

41,90

12
146,80
2,94
0,00
143,86

VALOR PAGO R$

Protocolo autorizagdo: 243251440612842
Data autorizagéo: 02/08/2025 10:06:05

Orgamento 0000.1000.046.814
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

143,86

Vendedor: IVANDRO MACHADO DA SILVA

Operador: CAIXA VIEIRA1

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



